OFÍCIO SEI Nº 0023095828/2024 - SEPUR.UPL.AIU

Joinville, 08 de outubro de 2024.

À Ogliari Construtora e Incorporadora Ltda / Sauria Consultoria Ambiental Ltda

Processo: 128 - Ogliari Residencial Rua Fernando Machado
Protocolo: 20854/2024
Endereço do empreendimento: Rua Fernando Machado, nº 06 (torre 01) e n° 08 (torre 02), América
Inscrição cadastral: 13.20.43.24.0767/13.20.43.24.0789
Interessado: Ogliari Construtora e Incorporadora Ltda
Sauria Consultoria Ambiental Ltda

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - Esclarecimento

Após análise da manifestação nº 01 apresentada em reunião ocorrida no dia 30 de setembro de 2024, a
Comissão Técnica de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV, nomeada pelo Decreto nº
56.544, de 19 de setembro de 2023, esclarece que:

1) Nesse momento, o estudo está em análise e foi solicitado complementação por meio do Ofício SEI
nº 0022571309/2024 - SEPUR.UPL.AIU. Ainda durante a análise, a comissão liberará o EIV para audiência
pública, divulgada previamente no site da Prefeitura, no Diário Oficial do Município, em jornal de grande
circulação, em placa no local do empreendimento e em convite às associações de moradores.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Lessa dos Santos ,
Servidor(a) Público(a), em 08/10/2024, às 10:41, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Aparecida Lopes Roman,
Coordenador(a), em 08/10/2024, às 12:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luis Rogerio Pupo Goncalves ,
Servidor(a) Público(a), em 08/10/2024, às 12:46, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Andre Luis Maciel Pimpao Pimentel,

https://www.joinville.sc.gov.br/wp-content/uploads/2024/08/Oficio-SEI-no-00225713092024-SEPUR.UPL_.AIU-EIV-Ogliari-Residencial-Rua-Fernando-Machado.pdf

Coordenador(a), em 08/10/2024, às 13:16, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Diego Felipe da Costa,
Coordenador(a), em 08/10/2024, às 13:28, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023095828 e o código CRC 4F0544C6.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.189007-0
0023095828v2